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ACTA No.003-2025 

ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

Siendo las 14:00pm del día 17 de octubre de 2025, en la Oficina de la Unidad de Personal del Hospital Regional 

“Hermilio Valdizán Medrano” de Huánuco, ubicado en el 4to piso del Jr. Hermilio Valdizán No.950 de la Ciudad 

de Huánuco, Distrito, Provincia y Departamento de Huánuco, se reunieron los Integrantes de la COMISIÓN DE 

CONCURSO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS A PLAZO DETERMINADO 

TRANSITORIO N° 006-2025-HRHVM-HCO, conformado por el Méd. Jerson Danilo GASPAR DAMASO en su 

condición de Presidente, Lic. Adm. Julian Spencer GARCIA APAC en su condición de Secretario Técnico, y la 

CPC Adriana Vanessa PALACIOS LEON en su condición de Jefe de la Unidad de Logistica y 3er miembro 

suplente de la Comisión, con la finalidad de realizar la etapa de la Evaluación Curricular, bajo el siguiente 

detalle: …………………………………………………………………………………… 
 

 
 

1. El Presidente de la Comisión, dispone dar inicio a la verificación de los requisitos, teniendo consideración 

que se debe publicar los resultados de la evaluación curricular conforme lo dispone el cronograma; en ese 

sentido, se da inicio a la evaluación conforme al orden de especialidades que aparece en las Bases. 
………………..………………………………………..….……………………………………………………………….. 
 

2. El Secretario Técnico de la Comisión del Proceso de Convocatoria CAS A PLAZO DETERMINADO 

TRANSITORIO N° 006-2025-HRHVM-HCO da cuenta que se convocó treinta y dos (32) plazas de 

Profesionales de la salud, Profesionales Administrativos y Técnicos Asistenciales, los cuales deben ser 

evaluados conforme a las disposiciones establecidas en las Bases, debiendo cumplir con el perfil y los 

requisitos solicitados por el área usuaria. ……………………… 

 

3. Que, siendo a horas 19:00pm del 20 de octubre de 2025 la Comisión da por culminada la evaluación 

curricular de los doscientos (200) postulantes, debiendo procederse por lo tanto a la emisión y publicación 

de los RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR con el puntaje obtenido por cada uno de 

ellos, conforme se advierte del Cuadro que precede. …………………………………… 
 

4. Acto seguido, la Comisión acuerda COMUNICAR a los postulantes que se encuentren disconformes con 

su puntaje que, se encuentran habilitados para poder presentar sus RECLAMOS DE MANERA 

PERSONAL conforme indica las Bases el día martes 21 de octubre de 2025 a partir de las 08:00am hasta 

las 10:00am ante la Oficina de la Unidad de Personal. 

 

5.  La absolución de los reclamos es personal y con DNI, a partir de las 11:00am. 

 

6. Finalmente, la Comisión acuerda que luego de la publicación de ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS, se 

procederá a PUBLICACIÓN de la lista de APTOS para la etapa de la ENTREVISTA PERSONAL que se 

realizará conforme indica el Cronograma el día miércoles 22 de octubre de 2025 a partir de las 08:00am.  

 

En consecuencia, los resultados de la Evaluación Curricular, concluyen conforme se advierte del Cuadro Anexo 

No.01 y en el cuadro del Anexo N°.02 la lista de los postulantes descalificados. …………………..…………………………… 

  

Siendo, las 20:00pm del mismo día, se da por finalizada la reunión de evaluación curricular y verificación de 

requisitos de los Currículums presentados por los postulantes, firmando los presentes para dar fe en señal de 

conformidad. ……………………………………………………………………………………………………………………………………….……….  
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N°006-2025 

N° DE 
ORDE

N 

ITE
M 

AREA ESPECIALIDADES DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

CODIG
O 

AIRHS
P 

EVALUACIO
N 

CURRICULA
R 

CONDICIO
N 

OBSERVACION 

1 
1 

UNIDAD FUNCIONAL DE 
ONCOLOGIA 

MEDICO ESPECIALISTA/UROLOGO 
- 

- 
002982 - - 

- 

2 
2 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 
ESPECIALISTA/EMERGENCIOLOGO 

- 
- 

002994 - - 
- 

3 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 46380179 CALLUPE LAURENCIO, GEYDY SILVIA 
002286 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

4 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 70683555 EGOAVIL CALDERON, CARLOS MANUEL 
002286 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

5 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 
74951603 ALMEYDA GINEZ, MILAGROS RUBI 002286 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

6 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 72158091 GODOY PULIDO, ELSA SABY 
002286 40 APTO   

7 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 47157499 SOTELO HERNANDEZ, HOMERO NAZARENO 
002286 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA 

8 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 71820474 HERRERA LAURENCIO, LISETH MILENA 
002286 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

9 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 71391938 AZAÑEDO RAMIREZ, BRAKSON IVAN 
002286 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA 

10 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 70840393 TALENAS ROJAS, JHERAL KEVIN 
002286 27 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

11 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 48440961 HUAMANI HUAMAN, MARCIA 
002286 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

12 
3 

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA 
Y  
CUIDADOS INTENSIVOS 

MEDICO 72494758 QUIÑONES MAZA, SASKIA DANUZKA 
002286 28 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

13 4 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO CARDIOLOGO 72383987 VALDIVIA GOMEZ, ANGHELLA FIORELA 001523 43 APTO   

14 5 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 21871632 DEPAZ LOPEZ, EDWIN RUBEN 002284 53.4 APTO   

15 5 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 43174631 VILLANUEVA CASTILLA, JUAN CARLO 002284 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

16 5 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 44505546 PAREJA RAMOS, JUAN JOSE 002284 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

17 5 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 44195853 CALDERON HUAYLLA, MARGOT EUGENIA 002284 50 APTO   

18 6 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/NEUROLOGO 44509974 SOLORZANO GOMEZ, DIANA SOLEDAD 001524 45 APTO   

19 7 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/NEFROLOGO - - 002998 - - - 
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20 8 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/NEFROLOGO - - 002999 - - - 

21 9 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA 70615802 TORRES JARA, LAYONEL JUBERT 001521 41 APTO   

22 
10 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 

MEDICO 
ESPECIALISTA/NEUROCIRUJANO 

70521098 CORI VALVERDE, VICTOR ROSSINI 
001531 41 APTO   

23 11 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 72510540 SANTIAGO PALACIOS, JUANA JINA 001772 34.9 APTO   

24 11 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 71957298 VASQUEZ GODOY, HANZ JEANPIERE 001772 31.8 APTO   

25 11 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 46022193 RAYMUNDO GOMEZ, JOSE LUIS 001772 - NO APTO NO ACREDITA RNA 

26 11 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 10408395 MAMANI CHINO, ELIZABETH 001772 37.6 APTO   

27 11 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 46972390 SUÁREZ MAMANI, MARYTTÉ CHARITO 001772 31 APTO   

28 11 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 72717987 LAZO ABURTO, MARIA ELIANA SOFIA 001772 - NO APTO NO ACREDITA RNA 

29 11 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 72314303 QUISPE PAUCAR, JEAN CARLOS 001772 35.6 APTO   

30 
12 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO 41963963 CHAHUAYA HUAMANI, MIRIAM 

001683 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO POR EL AREA 
USUARIA 

31 12 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO 76075643 ROJAS VEGA, ANGELICA MARIA 001683 27.3 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

32 12 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO 72743736 VELÁSQUEZ SOTO, NELYSA CATHERINE 001683 35.9 APTO   

33 
12 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO 46317404 CAMABILLCA ARGUESO, CATALINA 

001683 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO POR EL AREA 
USUARIA 

34 
12 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO 45154854 VALLE YACOLCA, PAOLA LEONOR 

001683 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO POR EL AREA 
USUARIA 

35 12 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO 71876918 ACEVEDO BRAVO, PAMELA MILUSKA 001683 37.08 APTO   

36 
12 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO 45470594 QUIROZ JAVIER, NORMA ANITA 

001683 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO POR EL AREA 
USUARIA 

37 13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 46188856 RAMOS MONTALGO, ELSA 002314 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

38 13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 46393401 ARROYO QUISPE, MARTHA ELENA 002314 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

39 
13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 75900161 ESPINOZA FALCON, CLARISSA XIOMARA 

002314 - NO APTO 
LA PRESENTACION DEL FILE NO CUMPLE CON  
LA FORMALIDAD REQUERIDA 

40 13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 40630098 SOBRADO PINEDA, EDVIN ORLANDO 002314 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

41 13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 45370667 ALCEDO HUACHO, DORILA DOROTEA 002314 47.8 APTO   

42 13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 48300546 PEREZ SALVADOR, LUIS ANTONIO 002314 51.9 APTO   

43 13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 72118068 PALACIN HUAMAN, NILTON MANUEL 002314 58.3 APTO   

44 13 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA 43860991 RAMOS CARLOS, FERNAN 002314 61.3 APTO   

45 
14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 71234648 SOLORZANO DAVILA, CYNTHIA SHERLY 

001598 - NO APTO 
NO ACREDITA FICHA RUC, NO ACREDITA TITULO  
DE 2DA ESPECIALIDAD 

46 14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 72686180 SUSANIBAR TANANTA, EVITA CECILIA 001598 40.4 APTO   

47 14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 46484715 ROMERO ESPINOZA, VERONICA 001598 44 APTO   

48 14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 71936157 BRAVO CADILLO, GABINO DAN 001598 46.2 APTO   

49 14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 72197979 CARBAJAL ROBLES, KEVIN CARLOS 001598 48.3 APTO   

50 
15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 
42778085 

TERAN GUEVARA, RICHARD FRANCIS 

001633 

- 

NO APTO 
NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO,  
NO ACREDITA TITULO DE 2DA ESPECIALIDAD 
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51 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 44260110 ANDAMAYO QUITO, MARIA DEL PILAR 001633 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

52 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 44423892 ÑAHUIS VARILLAS, JUVENAL FRANCO 001633 44.8 APTO   

53 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 70228715 ZEVALLOS YALI, LIZ PATRICIA 001633 48.7 APTO   

54 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 72287865 SOTO ALCEDO, ANGIEE ESPERANZA 001633 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

55 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 44146016 GOMEZ CONDEZO, LESIEVICH ALEJANDRO 001633 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

56 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 75266744 MIRANDA ORTIZ, NAYSHA JHOKABETH 001633 47.2 APTO   

57 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 43233607 ARCE CONDOR, GISSELA ANGELICA 001633 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

58 
15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 41808774 

CASTILLEJOS ZEVALLOS, JACKELINE 
MADELEINE 001633 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

59 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 75383434 MAGARIÑO VASQUEZ, YOSHINA MARCELINA 001633 44.2 APTO   

60 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 43113782 TINEO ARANDA, GLORIA YUDITH 002151 38.3 APTO   

61 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 72477892 ROJAS MEZA, JEANPIER JOSE 002151 38 APTO   

62 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 43514265 ILLATOPA RIVERA, NANCI EDID 002151 46 APTO   

63 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 47812582 GONZALES ONOFRE, AYDEE 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

64 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 75106685 ESPIRITU RUEDA, LIZ IBETH 002151 39.4 APTO   

65 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 48038175 CONDEZO FABIAN, MERY YESSENIA 002151 60 APTO   

66 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 40185629 MELGAREJO ECHEVARRIA, KEILA ZULMA 002151 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

67 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 77085301 CONDOR ALIAGA, ROCIO DEL PILAR 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

68 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 76355417 DIAZ OLAZA, JUANA VILMA 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

69 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 45436632 CRUZ HUAQUI, ELIZABETH 002151 41.3 APTO   

70 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 45333727 TUCTO ALBINO, JUDITH 002151 40.4 APTO   

71 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 47880787 FELICIANO DURAND, ELIZABETH 002151 38.7 APTO   

72 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 73693948 GUERRA LOYOLA, JESMILA 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

73 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 46256249 AGUIRRE AYRA, ZENAIDA ELIZABETH 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

74 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 40758821 PALACIOS GONZALES, JUAN EMERSON 002151 40.9 APTO   

75 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 45809348 CASTAÑEDA ESTRADA, FLOR DE MARIA 002151 38.2 APTO   

76 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 75332035 SALAS AGUIRRE, DIOGENES 002151 39.3 APTO   

77 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 71912889 FALCON MORALES, AGUSTIN 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

78 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 72118079 PANIAGUA MATA, EVA MAURA 002151 43.8 APTO   

79 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 41709943 DOLORES ALVARADO, YECI ISELA 002151 41.3 APTO   

80 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 44417906 SIMON CAMPOS, NATALY 002151 48.2 APTO   

81 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 75916323 VILLANUEVA ADRIANO NOILITA RITA 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

82 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 74729236 HUERTA MARTIN, ELIZABETH YOLIANA 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

83 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 42716483 FERRER CRISOLO, ELOISA TERESA 002151 52 APTO   

84 16 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 43578265 VASQUEZ ESTEBAN, ANDRES EDUARDO 002151 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 
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85 
17 

DEPARTAMENTO DE SERVICIO 
SOCIAL 

TECNICO EN SERVICIO SOCIAL 72760344 PAREDES PAJUELO, SHEILA STEFANNY 
002294 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

86 
17 

DEPARTAMENTO DE SERVICIO 
SOCIAL 

TECNICO EN SERVICIO SOCIAL 41919097 MINAYA SANCHEZ, HEYDHI PAOLA 
002294 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

87 

18 
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION 
DE LA  
CALIDAD 

TECNICO EN COMUNICACIONES 45440058 ESPINOZA AVILA, EVELYN LORENA 

001027 - NO APTO 

NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 
NO ACREDITA BACHILLER 
NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA 

88 
19 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

ARQUITECTO 44729483 POLLO MARTEL, STEFANY FIORELLA 
001802 39.2 APTO   

89 
19 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

ARQUITECTO 20027179 LAZO BERNARDO, VIRGINIO SILVIO 
001802 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

90 
19 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y MATENIMIENTO 

ARQUITECTO 46708007 GARGATE SANCHEZ, JEYSON JONATHAN 
001802 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

91 
19 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

ARQUITECTO 43283365 MORALES QUIROZ, RICHARD CRISTIAN 
001802 - NO APTO 

LA PRESENTACION DEL FILE NO CUMPLE CON LA  
FORMALIDAD REQUERIDA 

92 
19 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

ARQUITECTO 41504854 MORALES BARDALES, MIRTHA ISABEL 
001802 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

93 
19 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

ARQUITECTO 46853087 BARRUETA SORIA, DEILI MIRZA 
001802 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL 
BASES: NUMERAL IV, INCISO 4.3, LITERAL B 

94 
20 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

CONDUCTOR DE AMBULANCIA 73113904 PALACIOS LOPEZ, JOSE MANUEL 
002196 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

95 
20 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

CONDUCTOR DE AMBULANCIA 43384118 CLAUDIO MARTIN, ANGELO JOSE 
002196 56 APTO   

96 
20 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
Y  
MATENIMIENTO 

CONDUCTOR DE AMBULANCIA 72437978 RAMIREZ TARAZONA, JOSE IVAN 
002196 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL  
REQUERIDA POR EL AREA USUARIA 

97 21 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - - 002991 - - - 

98 22 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 45250671 ALVARADO FLORES, YENEDY LIZBETH 001854 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

99 22 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 44258199 SALINAS ALEJANDRO, MELISSA KETTY 001854 40 APTO   

100 
23 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72424784 MEYZAN CALDAS, JOYCE KRISTEL 

001824 - NO APTO 
NO ACREDITA FICHA RUC 
NO ADJUNTA COLEGIATURA 

101 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 48089250 AYALA GARCIA, YELITZA ELIZABETH 
001872 - NO APTO 

NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA EN LOS ULTIMOS 5 
AÑOS 

102 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 77417481 GONZALES LEANDRO, JHOSELY ARACELY 
001872 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA POR EL AREA USUARIA 

103 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 73973994 SANTIAGO NARCISO, SHERLY 
001872 42.5 APTO   
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104 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 72320088 ORTEGA VALLE, VALERY MADELEIN 
001872 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

105 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 73100464 PINO SANCHEZ, ANGELA ELISABETH 
001872 38.5 APTO   

106 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 73438483 PALACIOS SOBRADO, FRANK ANTHONY 
001872 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

107 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 72515417 SANTIAGO JARA, DANIELA CRISTINA 
001872 - NO APTO ACREDITA FICHA RUC INCOMPLETA 

108 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 72424785 MEYZAN CALDAS, JESSICA DEL PILAR 
001872 55 APTO   

109 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 46058048 ROSALES BERROSPI, CINTHYA STFFANIA 
001872 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

110 

24 
OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 78801827 BARRUETA SORIA, MARIA GABRIELA 

001872 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA POR EL AREA USUARIA 
NO ACREDITA CURSOS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 

111 

24 
OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 48128353 
GONZALES LINARES, ALEXANDRA SILVIA DEL 
PILAR 

001872 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA POR EL AREA USUARIA 
NO ACREDITA CURSOS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 

112 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 45458936 VILLANUEVA BETETTA, ULDA DEYSI 
001872 56 APTO   

113 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 72131879 LOARTE SANDOVAL, FREDY ANTONY 
001872 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

114 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 42572969 SALVADOR CABRERA, JOHN CARLOS 
001872 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL 
 REQUERIDA POR EL AREA USUARIA 

115 
24 

OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA  
JURIDICA 

SECRETARIA/O 73022111 VILLANUEVA CASTILLO, DIOMEL 
001872 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL  
REQUERIDA POR EL AREA USUARIA 

116 

25 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 48451543 ARELLANO ORTIZ, YURIKO STEFANIE 

001834 - NO APTO 

NO ACREDITACURSO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y 
TRAMITE DOCUMENTARIO 
FOLIACION CON ENMENDADURAS 

117 25 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 71011476 TARAZONA RIVERA, CHARLTON STIVEN 001834 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS SOLICITADO POR EL AREA USUARIA 

118 25 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 74315442 MEGO TAFUR, JOAQUIN ANDRES 001834 40 APTO   

119 
25 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 73071242 CRISANTO ESPINOZA, ELIZABETH ISIDORA 

001834 - NO APTO 
NO ACREDITA TITULO DE TECNICO, NO ACREDITA CURSO 
DE TRAMITE DOCUMENTARIO 

120 
26 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 46119444 GÓMEZ MALLQUI, DEIVIS HENRY 
001815 - NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA 

121 
26 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 
75266752 

RAMOS MARQUEZ, ADERLIN 

001815 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 
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122 
26 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 71273511 FIRMA LOYOLA, CRISTIAN OMAR 
001815 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA BASICA 

123 
27 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 43866932 PONCE ENRIQUE, ERVING 
001848 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

124 
27 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 41041067 JUAN DE DIOS BORROVICH, FULVIO 
001848 41.9 APTO   

125 
27 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 48152730 VALDIVIA JAIMES, JOSÉ ANTONIO 
001848 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

126 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 71959855 ESTEBAN PONCE, JANELLY 
001839 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

127 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 60353323 ESTRADA COZ, DEISY ROXANA 
001839 - NO APTO NO ACREDITA BACHILLER 

128 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47684565 PALMA SALVADOR, KEYLA SALOME 
001839 - NO APTO NO ACREDITA BACHILLER 

129 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76403028 PARIONA FLORES, RONALD JESUS 
001839 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

130 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 42604070 ALVARADO OCHOA, LENIN 
001839 - NO APTO 

NO ACREDITA LOS CURSOS SOLICITADOS POR EL AREA 
USUARIA 

131 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73895736 ANTICONA HIDALGO, ALISSON ADRIANA 
001839 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL  
REQUERIDA POR EL AREA USUARIA 

132 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 74278751 ARANCIAL CONTRERAS, MELIZA GRACIELA 
001839 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA  

133 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45844589 MORALES NIEVES, YARYNETT 
001839 33 APTO   

134 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 77339490 ALVARADO CAMPOS, YERSY KEVIN 
001839 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

135 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 44303207 AROSTEGUI ORDOÑEZ, YENI MARISOL 
001839 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA POR EL AREA 
USUARIA 

136 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73603187 SOLANO ZARATE, LUIS GUSTAVO 
001839 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE TRAMITE DOCUMENTARIO 

137 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72440253 MARTEL CAMPOS, LOUANNA ROMYNA 
001839 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA POR EL AREA 
USUARIA 

138 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 71641156 SALVADOR BOZA, SORAIDA 
001839 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

139 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
73898397 CARBAJAL MILLAN, ZOILA FLOR 

001839 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA POR EL AREA 
USUARIA 
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140 
28 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73142411 JAMANCA AQUINO, ZELIDETH ROSANGELICA 
001839 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA POR EL AREA 
USUARIA 

141 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72294601 PALOMINO RIVERA, MIRKO GIANFRANCO 
001793 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

142 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76077691 MEZA REYNOSO, CRISTIAN ALFAQUI 
001793 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE TRAMITE DOCUMENTARIO 

143 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72727417 ROLANDO AVILA, RONALD FABRICIO 
001793 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

144 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 77227148 VILLAR DURAN, LISETH YARITZA 
001793 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

145 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72852796 RIVERA LEON, YASULYN KAREN 
001793 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE GESTION PUBLICA 

146 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 74961510 LEON SHAQUIA, MARY JUDITH 
001793 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE TRAMITE DOCUMENTARIO 

147 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E 
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45086758 SOTO QUIJANO, IVEETH CORNELIA 
001793 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

148 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 43741706 CORDOVA CASTAÑEDA, MIJAIL HERDER 
001793 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL, TITULO DE CARRERAS  
SOLICITADAS POR EL AREA USUARIA  

149 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 71831120 CHAPARIN ALIAGA, NIXE JEFFERSON 
001793 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

150 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47015285 GAMIO PRADO, FRANKLIN MERLINO 
001793 - NO APTO NO ACREDITA BACHILLER 

151 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47044350 DAVILA OCHOA, INGRID SABRINA 
001793 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

152 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76326468 FALCON ASCENCIO, DIEGO 
001793 - NO APTO 

LA PRESENTACION DEL FILE NO CUMPLE CON LA  
FORMALIDAD REQUERIDA 

153 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73594069 EVANGELISTA FABIAN, KLISMAN YELTSIN 
001793 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

154 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45580351 GARGATE TAMARA, OSIAS FLADMIRO 
001793 - NO APTO EL ANEXO 03 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

155 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 42035303 QUISPE FRANCISCO, YONEL CORNELIO 
001793 - NO APTO NO ACREDITA SI PERCIBE O NO INGRESOS DEL ESTADO 

156 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 77669672 HERMITAÑO CANO, WENDY GABRIELA 
001793 32.3 APTO   

157 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
41711535 

ARGÜEZO RAMIREZ, EDUARDO DANIEL 

001793 - NO APTO NO ACREDITA BACHILLER 
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158 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 77336860 ACUÑA GONZALES, RODRIGO 
001793 39.3 APTO   

159 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72107721 SANDOVAL ALANIA, JOSE CARLOS 
001793 - NO APTO 

NO ACREDITA LOS CURSOS SOLICITADOS POR EL AREA 
USUARIA 

160 
29 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 9449819 CORDERO DIAZ, ARMANDO ISAAC 
001793 - NO APTO 

LA PRESENTACION DEL FILE NO CUMPLE CON  
LA FORMALIDAD REQUERIDA 

161 
30 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

46976380 LOZANO ACOSTA, MICHAEL JAVIER 
001840 - NO APTO 

NO ACREDITA CURSO DE MANTENIMIENTO DE C 
OMPUTADORAS E IMPRESORAS 

162 
30 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

45073544 CARHUANCHO LOPEZ, DEIVER HANS 
001840 - NO APTO 

NO ACREDITA CURSO DE MANTENIMIENTO DE  
COMPUTADORAS E IMPRESORAS 

163 
30 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

72121587 ESPINOZA ALVARADO, YIMMY MARTIN 
001840 43.7 APTO   

164 
31 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

71652259 MATOS HUERTA, KEPLER FIL 
001842 - NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO 

165 
32 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

72802969 RUBINA SOLORZANO, ALEJANDRO MARCIAL 
001841 - NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO 

166 
32 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

74035167 PEREZ TRINIDAD, DIEGO DAVID 
001841 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

167 
32 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

42988675 HIDALGO VENTURO, MARCOS MIGUEL 
001841 - NO APTO 

NO ACREDITA CURSO DE MANTENIMIENTO DE  
COMPUTADORAS E IMPRESORAS 

168 
32 

UNIDAD DE ESTADISTICA E  
INFORMATICA 

TECNICO EN COMPUTACION E  
INFORMATICA 

61370558 BARRERA SILVA, GIANMARCO CESAR 
001841 41.4 APTO   
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N°006-2025 

DESCALIFICADOS 

Nro. 
Orden  

DNI Apellidos y Nombres 
OBSERVACION 

1 45630863 ARIAS LEON, LYNSDAY YANELY EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

2 71646278 CABEZAS NIEVES, MAYRA EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

3 10436243 CACHAY CACHAY, CESAR DEMOSTENES EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

4 41224710 CALDERON TRINIDAD, WILDER DENIS EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

5 76126484 CAMPOS ARAGON, GENESIS ARELI EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

6 46838270 CARLOS FALCON, YESICA EL ROTULO Y EL ANEXO 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

7 47140513 CARUAJULCA ACOSTA, DEISY MAGALI EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

8 47012365 CHAMORRO TRUJILLO, MILAGROS EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

9 73009058 ESPINOZA ALBORNOZ, MARÍA ANGÉLICA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

10 76859811 ESPINOZA SUAREZ, ROSA MARIA EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

11 48164427 FERNANDEZ VILLAVICENCIO, LIZETH LILA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

12 71848122 FERNANDEZ YNGUNZA, DAIVA SVETLANA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

13 47748556 GABRIEL GODOY, THALIA LIZBETH EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

14 44264493 GUERRA ALVARADO, JIMMY HAMILTON EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

15 42859967 GUTIERREZ AGUERO, ANGEL RAUL EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

16 72147352 HUAMÁN CONDEZO, BRENDA ANDRÓMEDA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

17 70799905 HUERTO BRAVO, CINDY EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

18 73104325 JARA LINO, ASTRID AMELY EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

19 47254600 MALPARTIDA REYES, LOIDA LUZMILA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

20 70684395 MATOS CAYCO, JAQUELINE BRENDA EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

21 70253491 MAYTA DE LA RIVA, MELANNY JIMENA EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

22 42064575 MUÑASQUI ANDRADE, DENSI EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

23 75137097 NOLBERTO LEON, DEICY NELINA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

24 48077093 NOLBERTO LEON, ROY JAMES EL ROTULO Y EL ANEXO 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

25 71955549 OBREGÓN MORALES, BEREA EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

26 43432107 PALACIN SOLIS, YANET ALCIRA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

27 46590652 PINEDO LOPEZ, WILIAM WELL EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

28 77420254 PRIMO HILARIO, CRISTHIAN GILMER EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

29 73298368 TENICELA SANTA MARIA, KATHERINNE HELIEN EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

30 72166211 
TOLENTINO MARTINEZ, JHORIHETD NATALY 

EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 
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31 73193822 TRILLO ROJAS, PAÚL ANTONIO EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

32 22506025 VEGA TRUJILLO, IRMA TEOFILA EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

33 76151532 VELASQUEZ BOZA, LESLIE IPATIA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

34 74216905 VELASQUEZ CHIPANA, KEWIN JUBERHT EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

35 71920094 VELITA CERCEDO, SUSAN SAN JUANITA EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

36 77025436 VILLEGAS CABELLO, LESLY LISETH EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

37 45475824 YARANGO GARAY, BERENISSE SHADIA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

 

 

 
 


